
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 4 de março de 2021 Ano VIII - Edição nº 00748 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B622B243481D81B74206597D875EA6E



quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 002/2021

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B622B243481D81B74206597D875EA6E



quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 001/2021 

 
 
 
O SAAE comunica que fará realizar no próximo dia 16 de março de 2021, às 09:00hs, a 
abertura da licitação na modalidade pregão presencial SRP, do Tipo Menor Preço por item. A 
presente licitação tem como objeto a possível e eventual contratação de empresa para o 
fornecimento de bobinas de papel térmico a serem utilizadas nas maquinas de coleta de dados 
e impressão das faturas de água, visando atender às necessidades da autarquia municipal o 
serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 
 
Informações: Departamento de Compras e Licitações do Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, com sede administrativa à Rua José Araújo, nº. 557, Santo 
Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030, das 08h:00min às 14h:00min, Tel. (74) 3614-9807. 
 

Juazeiro, 04 de Março de 2021. 
 

 
 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PREGOEIRO 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4050490735FDD465B61E26A22821F0D

quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 002/2021 

 
 
 
O SAAE comunica que fará realizar no próximo dia 16 de março de 2021, às 11:00hs, a 
abertura da licitação na modalidade pregão presencial SRP, do Tipo Menor Preço por item. A 
presente licitação tem como objeto a possível e eventual contratação de empresa para o 
fornecimento de Tampão de ferro fundido, visando atender às necessidades da autarquia 
municipal o serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 
 
Informações: Departamento de Compras e Licitações do Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, com sede administrativa à Rua José Araújo, nº. 557, Santo 
Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030, das 08h:00min às 14h:00min, Tel. (74) 3614-9807. 
 

Juazeiro, 04 de Março de 2021. 
 

 
 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PREGOEIRO 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B622B243481D81B74206597D875EA6E


		2021-03-04T15:14:35-0300




